
  

 

  

Výběrová komise 

26. 5. 2020 14:00 – 17:00 hod 

Bezdružice, Dům u Haranta 

 
Zápis z jednání 
 

1) Úvod 
2) Informace o prodloužení mandátu VK 
3) Příprava hodnocení Výzvy č. 7/PRV 
4) Veřejné slyšení 
5) Hodnocení projektů Výzvy č. 7/PRV 
6) Závěr 

 
 
Přítomní (5): 

- Eva Bízková 
- Ing. Pavel Nutil 
- Mgr. Václav Peteřík 
- Miroslava Válová 
- Miloslav Zeman, předseda výběrové komise 

 
 
Hosté (2): 

- Jan Dražský Florian, MAS Český Západ, manažer MAS 
- Bc. Daniela Holoubková, MAS Český Západ 

 
 
Ad 1) Úvod 
 
Předseda VK Miloslav Zeman zahájil jednání, přivítal přítomné a konstatoval přítomnost 5 členů VK je 
tato kompletní a usnášeníschopná. Dále představil program jednání a stanovil zapisovatelem mana-
žera MAS Jana Dražského Floriana a ověřovateli zápisu Evu Bízkovou a Miroslavu Válovou.  

 

U1: VK schvaluje program jednání a bere na vědomí, že zapisovatelem byl stanoven  
Jan Dražský Florian a ověřovateli Eva Bízková a Miroslava Válová. 
 
PRO: 5   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 

 
Následně M. Zeman předal slovo J. Florianovi, manažeru MAS. 

 
Ad 2) Informace o prodloužení mandátu VK 
 

J. Florian, informoval, že v důsledku aktuálně platných mimořádných opatření nebylo zatím možné 

zorganizovat prezenční jednání Valného shromáždění členů MAS, které by mj. provedlo volbu nové 

Výběrové komise (příp. obnovení mandátu stávající). Ačkoliv řádný mandát VK vypršel k 13. 3. 2020, 

rozhodl Výbor partnerství minulý týden využít postupu daného čl. 16, odst. 1) Stanov MAS a § 20 odst. 

1) zák. 191/2020 Sb., na základě čehož byl mandát členů VK prodloužen do 17. 8. 2020. Dne 3. 5. 

2020 byli jednotliví členové VK e-mailem osloveni, zda s tímto postupem souhlasí a jsou připraveni 

nadále vykonávat funkci člena VK. Z 6 členů VK s tímto postupem souhlasilo 5, pouze 1 člen VK – 

Petr Pilný, již nemá zájem vykonávat prodloužený mandát. Na jeho místo bude oslovena náhradnice 

Eva Fichtlová, která v případě jejího zájmu bude následně kooptována do VK. 

U2: VK bere na vědomí informaci o prodloužení mandátu do 17. 8. 2020. 



  

 

  

Ad 3) Příprava hodnocení Výzvy č. 7/PRV 

J. Florian následně informoval o 12 podaných Žádostech o dotaci, z nichž 1 nebyla ze strany MAS při-
jata (neúplné podání) a 1 nesplnila podmínky kontroly přijatelnosti. Dále stručně představil Žádosti o 
dotaci, které úspěšně prošly administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti na MAS a informoval o 
disponibilní alokaci Fiche 1 a 3 a velmi omezených možnostech případného navyšování alokace ve 
Fichi 1. Následně se dotázal, zda-li je někdo z přítomných ve střetu zájmů. Všichni členové VK dekla-
rovali, že nejsou ve střetu zájmu vůči žádnému z předložených projektů. 
 
Členové VK podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti, jehož vzor je přílohou Vnitřního před-
pisu č. 7 MAS Český Západ, z.s. 
 
Po dohodě všech přítomných M. Zeman stanovil hodnotitele (hodnotící komise) pro všechny Fiche: 
Bízková, Nutil, Peteřík, Válová, Zeman – 5 hodnotitelů. 
 
Členové VK následně diskutovali o předložených Žádostech o dotaci. 

Ve 14:30 bylo ukončeno uzavřené jednání VK a následovalo veřejné slyšení jednotlivých projektů. 
 
 
 
Ad 4) Veřejné slyšení 
 
Od 14:30 do 16:30 proběhlo Veřejné slyšení. 
 
 
 
Ad 5) Hodnocení projektů v rámci Výzvy č. 7/PRV 
 
Od 16:30 pokračovalo uzavřené jednání VK.  
 
Členové hodnotící komise postupně diskutovali bodové hodnocení jednotlivých Žádostí o dotace. Ná-
sledně ve vzájemné shodě přidělili bodové hodnocení jednotlivým Žádostem o dotaci. 
 
Členové Hodnotící komise se rozhodli snížit bodové hodnocení u těchto projektů: 
 

F. Klient Projekt Snížení 
bodového 
hodnocení 

Odůvodnění 

1 BEVA invest s.r.o. Výstavba lehárny pro 
skot 

-10 E2/4 – nejedná se o místní komuni-
kaci a viditelnost je pouze průhle-
dem přes jinou stavbu – neodpo-
vídá smyslu kritéria 

1 Ing. arch. Jiří Bock Farma Křivce – zeměděl-
ská technika 

-10 E2/12 – žadatel se nezúčastnil ve-
řejného slyšení 

1 AgroKol s.r.o. Modernizace sklizně píc-
nin II – přívěs, čelní na-
kladač 

-5 E2/6 – doba realizace téměř 23 mě-
síců neodpovídá náročnosti pro-
jektu – nákup 3 strojů na základě 
jednoduchého průzkumu cen 

3 M. Brzobohatá Nákup kotoučové úhlové 
kmenové pily 

-5 E2/6 – doba realizace 19 měsíců 
neodpovídá náročnosti projektu – 
nákup 1 stroje 

-10 E2/13 – doložené smlouvy o spolu-
práci neobsahují výši úplaty za 
služby 

3 Jan Dlouhý Zebezpečení a rozšíření 
restaurátorské dílny 

-5 E2/7 – nejsou vyčísleny předpoklá-
dané provozní náklady 

 
U ostatních bodů hodnotící komise zachovala bodové hodnocení požadované žadateli. 



  

 

  

Výsledné hodnocení v pořadí dle počtu získaných bodů sestupně je uvedeno v následující tabulce: 
 

žadatel, IČ místo realizace název projektu dotace  body 

FICHE 1   

Ing. arch. J. Bock 

IČ: 04556372 
Křivce / Bezdružice 

Farma Křivce  

- zemědělská technika 
127 050 Kč 525 

Jaroslav Pospíšil 

IČ: 61805823 

Lom u Stříbra / 

Kladruby 

Zefektivnění provozu  

Farmy Vidlákov 
153 500 Kč 525 

Květoslav Válek 

IČ: 48325406 
Holyně / Svojšín 

Pořízení secího stoje  

pro rozvoj hospodaření 
291 000 Kč 525 

Miroslav Pospíšil 

IČ: 41641337 
Těchlovice / Stříbro 

Modernizace farmy  

- nákup traktoru 
597 000 Kč 525 

AgroKol s.r.o. 

IČ: 06701248 

Kladruby / Brod u 

Stř. 
Modernizace sklizně pícnin II. 299 999 Kč 520 

BEVA invest s.r.o. 

IČ: 64791114 
Krasíkov / Kokašice 

Výstavba lehárny  

pro skot Krasíkov 
559 644 Kč 520 

ZD Vlčák Černošín 

IČ: 46885234 
Černošín 

Nákup secího stroje pro pří-

sevy trvalých travních porostů 
261 100 Kč 515 

Ing. Jan Jílek 

IČ: 63535271 
Líšťany / Hunčice Krmný vůz 400 000 Kč 505 

FICHE 3   

Jan Dlouhý 

IČ: 73676314 

Bezemín / Cebiv, Tr-

písty 

Zabezpečení a rozšíření re-

staurátorské dílny 
98 925 Kč 540 

Mich. Brzobohatá 

IČ: 73676683 

Vrbice / Kladruby Nákup kotoučové  

úhlové kmenové pily 
540 000 Kč 530 

 
Všechny hodnocené žádosti dosáhly minimálního počtu bodů.  
 
Bodové hodnocení za jednotlivá preferenční kritéria vč. zdůvodnění členové VK zaznamenali do for-
muláře jednotlivých Žádostí o dotaci, str. E2, které vytiskli a podepsali. 
 

U3: VK bere na vědomí výsledek hodnocení Žádostí o dotaci předložených ve Výzvě MAS č. 

7/PRV. 

PRO: 5   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

 

Ad 6) Závěr 

 

Jan Florian informoval, že další jednání VK lze předpokládat počátkem srpna 2020 k výběru projektů 

v rámci Výzev č. 3, 4 a 5/IROP. 

Předseda VK M. Zeman poděkoval přítomným za spolupráci a jednání v 17:00 ukončil. 

 

Zapsal:     _____________________________   

                            Jan Dražský Florian 

 

Ověřili:     _____________________________  _____________________________ 

                                   Eva Bízková                Miroslava Válová 


